
Судостроитель: SEA RAY

Год постройки: 1998

Модель: Крейсер

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 45' 0" (13.72m)

Ширина: 13' 9" (4.19m)

Макс. осадка: 6' 6" (1.98m)

FANTASEA — SEA RAY

Купить Fantasea — SEA RAY  а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Fantasea — SEA RAY а также проконсультироваться по любому вопросу связанному
с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/450_sundancer/fantasea/1998/260182/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_ray/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/450_sundancer/fantasea/1998/260182/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_ray/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/450_sundancer/fantasea/1998/260182/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
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7231082_20191028110836366_1_XLARGE

7231082_20191028110839695_1_XLARGE

7231082_20191028110902733_1_XLARGE

7231082_20191028110906685_1_XLARGE

7231082_20191104085412308_1_XLARGE

7231082_20191104085459356_1_XLARGE

7231082_20191104085420345_1_XLARGE

7231082_20191104085410302_1_XLARGE

7231082_20191104085425932_1_XLARGE

7231082_20191104085406990_1_XLARGE

7231082_20191104085454765_1_XLARGE

7231082_20191104085427541_1_XLARGE

7231082_20191104085408683_1_XLARGE

7231082_20191104085437162_1_XLARGE

Fantasea — SEA RAY Страница 2 из 14

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

7231082_20191104085457136_1_XLARGE

7231082_20191104085430893_1_XLARGE

7231082_20191104085424243_1_XLARGE

7231082_20191104085501788_1_XLARGE

7231082_20191104085429265_1_XLARGE

7231082_20191104085401133_1_XLARGE

7231082_20191104085414307_1_XLARGE

7231082_20191028110842939_1_XLARGE

7231082_20191104085416284_1_XLARGE

7231082_20191104085357144_1_XLARGE

7231082_20191104085403278_1_XLARGE

7231082_20191104085435053_1_XLARGE

7231082_20191028110917627_1_XLARGE

7231082_20191104085452644_1_XLARGE

7231082_20191028110910511_1_XLARGE

7231082_20191104085405153_1_XLARGE

7231082_20191028110920797_1_XLARGE

7231082_20191104085422367_1_XLARGE

7231082_20191028110856581_1_XLARGE

7231082_20191104085439510_1_XLARGE

7231082_20191104085432989_1_XLARGE

7231082_20191104085418177_1_XLARGE

7231082_20191104085450550_1_XLARGE

7231082_20191104085359097_1_XLARGE

7231082_20191028110859612_1_XLARGE

7231082_20191028110913793_1_XLARGE

7231082_20191104085446758_1_XLARGE

7231082_20191028110847667_1_XLARGE

7231082_20191028110850582_1_XLARGE
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7231082_20191104085448638_1_XLARGE

7231082_20191104085442229_1_XLARGE

7231082_20191028110853688_1_XLARGE

7231082_20191104085444680_1_XLARGE

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
 1988 SeaRay 450 Sundancer. Equipped with desirable Cat 3126 diesel engines!!

 This is an amazing opportunity to own a boat that you can cruise for a day, weekend or a
month. Allow the smooth running diesel engines to take you to your favorite local or distant
cruising destination with both speed and economy!

 This boat is a 2 head, 2 stateroom configuration with the master stateroom and private head
forward. There is a generous galley located mid-ship on the starboard side with a burner
cooktop, microwave.

Тип судна: Крейсер Подкатегория: Sundancer

Модельный год: 1998 Год постройки: 1998

Страна: United States Кубрик: Да

Основная информация

Длина общая: 45' 0" (13.72m) Ширина: 13' 9" (4.19m)

Макс. осадка: 6' 6" (1.98m)

Размеры

Водоизмещение: 23500 Pounds Вместимость воды: 100 Gallons

Вместимость сточного бака: 60
Gallons

Объем топливного бака: 400
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2

Размещение
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Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Caterpillar

Модель: 3126 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Accommodations
Number of cabins: 2Number of heads: 2ElectronicsTV setCockpit
speakersRadarCompassPlotterVHFGPSAutopilotDepthsounderLog-speedometerRadioInside
EquipmentDeep freezerElectric bilge pumpAir conditioningElectric headRefrigeratorHot
waterMicrowave ovenHeatingBattery chargerElectrical EquipmentShore power inlet - 2 X 30
AMPGeneratorElectrical Circuit: 12VOutside Equipment/ExtrasSwimming ladderCockpit
showerCockpit cushionsElectric windlass

Исключения
При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности
Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить
без предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в
Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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